COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 57/2021-COGEPS

GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA

ESCRITA (OBJETIVA), DO CONCURSO

PÚBLICO DE PROVA ESCRITA Nº.

01/2021, DO MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS

DO OESTE, PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 7.3 do Edital nº 01/2021 do

Município de ENTRE RIOS DO OESTE - PR e o novo cronograma de atividades

para a sequência do Concurso Público 01/2020, sendo a UNIOESTE/COGEPS

executora do certame, CONFORME CONTRATO 08/2021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O gabarito PROVISÓRIO das questões da Prova Escrita (Objetiva) do

Concurso Público nº 01/2021, do Município de ENTRE RIOS DO OESTE,

conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - Caberá pedido de reconsideração contra o gabarito provisório,

devidamente fundamentado se realizado até às 17h de 18/05/2021, pelo sistema

no endereço eletrônico: https://www.unioeste.br/portal/interno/concurso-externo-

realizados-pela-unioeste/758-externos/56842-concurso-publico-prefeitura-

municipal-de-entre-rios-do-oeste-pr em link de recursos, que após essa data e

horário será desativado, não sendo mais possível recorrer contra questões.

Art. 3º - O recurso só poderá ser interposto pelo candidato e este informará seus

dados de inscrição, para que se possa identificá-lo como um dos concorrentes.

Art. 4º - As respostas aos recursos das questões objetivas e o GABARITO

DEFINITIVO, serão publicadas até dia 20/05/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de maio de 2021.

Carlos Alberto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

https://www.unioeste.br/portal/interno/concurso-externo-realizados-pela-unioeste/758-externos/56842-concurso-publico-prefeitura-municipal-de-entre-rios-do-oeste-pr
https://www.unioeste.br/portal/interno/concurso-externo-realizados-pela-unioeste/758-externos/56842-concurso-publico-prefeitura-municipal-de-entre-rios-do-oeste-pr
https://www.unioeste.br/portal/interno/concurso-externo-realizados-pela-unioeste/758-externos/56842-concurso-publico-prefeitura-municipal-de-entre-rios-do-oeste-pr

   ANEXO DO EDITAL Nº 57/2021-COGEPS, DE 16/05/2021

1- Ensino Superior

1.1 - Período da Manhã

FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

01=B 02=D 03=C 04=A 05=C 06=C 07=A 08=A 09=D 10=B

11=B 12=D 13=C 14=A 15=C 16=A 17=C 18=B 19=D 20=D

21=B 22=B 23=A 24=C 25=D 26=C 27=D 28=C 29=A 30=D

31=A 32=B 33=A 34=A 35=C

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

01=B 02=D 03=C 04=A 05=C 06=C 07=A 08=A 09=D 10=B

11=B 12=D 13=C 14=A 15=C 16=A 17=C 18=B 19=D 20=D

21=D 22=A 23=C 24=B 25=A 26=C 27=B 28=A 29=D 30=B

31=C 32=B 33=C 34=D 35=A